

گزارش

مربی کروات، مدیرفنی مس شد
بلاژوویچ: فرگوسن مس می‌شوم

■ نتایج نه چندان مطلوب بلاژوویچ با تیم مس کرمان باعث شده تا مسوولان این تیم، ابراهیم قاسم‌پور را جایگزین ایسن مربی کنند، اتفاقی که برای پیرمرد کروات قابل پذیرش نیست و هنوز در شوک به سر می‌برد. بلاژوویچ به گفته خودش برای اولین بار است که از یک تیم اخراج شده و تاکنون سابقه نداشته به این شکل با او برخورد شود. سرمربی کروات تیم مس کرمان، روز گذشته برای آخرین بار روی نیمکت تیمش نشست و در مقابل تراکتور تیمش را هدایت کرد. این مربی که بعد از تمرین سه‌شنبه، خبر اخراجش را از خبرنگاران شنیده، در این‌باره گفت: در این‌باره هیچ خبری ندارم. من تازه از سر تمرین تیم به خانه بازگشتم‌ام و کسی هم در این رابطه چیزی به من نگفته است. روز گذشته، همه چیز خوب بود و ما مانند همیشه کارمان را انجام دادیم، حرفی هم مبنی بر رفتن من یا آمدن شخص دیگر مطرح نشد. نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده. واقعا شگفت‌زده شدم. واقعا نمی‌دانم چرا من را برکنار کرده‌اند. از زمانی که هدایت مس را در دست گرفتم ۲۶ امتیاز گرفته‌ام و بدون احتساب پنج هفته اول در رتبه هشتم جدول هستیم. در حالی که مربی قبلی مس از پنج بازی تنها یک امتیاز گرفته بود. سرمربی کروات مس کرمان در مورد نحوه اخراجش راضی است، اما از دست مدیران باشگاه کرمانی به شدت ناراحت است: او در کمال ادب و احترام با من صحبت کرد و حرفی از ایسن نزد که بعد از بازی تراکتورسازی باید از مس بروم. با این حال من در بازی با تراکتور روی نیمکت مس می‌نشتم و در این بازی فقط به پیروزی فکر می‌کنم. از دست مدیران ناراحتم چراکه برای اولین بار در طول دوران مربیگری‌ام من را از کار برکنار کردند. من روی حرفم می‌مانم اما با مردم ایران هیچ مشکلی ندارم همیشه گفت‌ام و الان هم می‌گویم ایرانی‌ها بهترین مردم در کل دنیا هستند و آنها را خیلی دوست دارم. هرچند مدیران مس کرمان گفتند که این مربی از این به بعد در پست مدیرفنی با تیم خواهد ماند، اما بلاژوویچ با سال‌ها تجربه در فوتبال دنیا اصلا این پست را نمی‌شناسد و نمی‌داند چه پستی است. این مربی کروات حتی فکر می‌کند مانند نقش فرگوسن در منچستر یونایتد را به او بدهند. بلاژوویچ در این‌باره می‌گوید: نمی‌دانم مدیر فنی چه پستی است. من برای سرمربی‌گری به اینجا آمدم‌ام و باید روی این پست فکر کنم. هنوز نمی‌دانم مسوولیت‌های جدیدم در این پست چیست. شاید مثل آلکس فرگوسن در منچستر یونایتد باشد که مدیر تیمش است. باید راجع به این پست فکر کنم. باید با همه مسوولان تیم صحبت کنم و ببینم آنها چه می‌گویند. من هنوز هم شگفت‌زده هستم. گنجعلی خانی مدیر عامل مس کرمان در مورد آینده کاری بلاژوویچ می‌گوید: بلاژوویچ مربی بزرگی است و تلاش خود را در مس انجام داد، اما تیم نیاز به یک شوک داشت و ما باید مس را از این وضعیت خارج می‌کردیم. قرار است بلاژوویچ مدیر فنی باشد و امیدوارم که این پست را قبول کند. ضمن اینکه دستیارانش هنوز در تیم مشغول خواهند بود و در کنار قاسم‌پور هدایت تیم را در دست خواهند داشت.

مجلس از دخالت وزارت در انتخابات دوومیدانی انتقاد کرد

احتمال هدایت آرای فوتبال



انتقاد بی‌برده کاندیدای انتخابات ریاست فدراسیون دوومیدانی از دخالت مستقیم وزیر ورزش در این مجمع بالاخره به جایی رسید که دیروز نماینده‌های مجلس هم صحت آن را تایید کردند. مجمع انتخاباتی این فدراسیون روز یکشنبه در شرایطی برگزار شد که افشین داوری، سرپرست موقت فدراسیون توانست با کسب حداکثر آرا، کرسی ریاست را از آن خود کند. این در حالی بود که تا شب پیش از انتخابات شنیده می‌شد حسین جلالی، رئیس اسبق این فدراسیون شانس بالایی برای ریاست دارد و قرار است روسای هیات‌ها به او رای دهند. جلالی به صراحت در این‌باره به شرق گفت: «وزیر با همه مدیران کل تربیت بدنی استان‌ها جلسه گذاشته تا روسای هیات‌ها را ملزم کنند که به گزینه او یعنی داوری رای دهند.»

بسا این حال در شرایطی که بعد از مجمع جلالی، تیشه‌گران و حومینان سه نفر از ۹ کاندیدای این انتخابات مستقیم و غیرمستقیم به دخالت شخص وزیر در این مجمع اشاره کردند، حالا نماینده‌های مجلس به این موضوع اعتراض می‌کنند. علیرضا دهقان رئیس کمیته تربیت‌بدنی مجلس در این‌باره به فارس می‌گوید: «برای ما کاملا مشهود است که وزیر صددرد در انتخابات فدراسیون دوومیدانی دخالت کرده. روی کلمه صددرد تاکید ویژه‌ای دارم، چراکه افرادی مثل من که در ورزش هستند، متوجه این دخالت‌ها می‌شوند و اگر کسی بیرون ورزش باشد، متوجه نمی‌شود. امکان ندارد وزارت ورزش در انتخابات دوومیدانی دخالت نکرده باشد.» او می‌گوید شک نداریم که عباسی در انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: «اگر قرار باشد وزارت ورزش در انتخابات گزینه داشته باشد و به افرادی که حق رای دارند، اعمال نظر و به آنها تاکید کند که اگر به گزینه وزارت رای ندهند، از کار برکنار می‌شوند، تخلف کرده. تا زمانی که سند و مدرکی که مستند باشد، در اختیار نداشته باشیم، نمی‌توانیم واکنشی نشان دهیم اما اگر سندی به ما برسد و گواه بر این باشد که وزارت ورزش در انتخابات گزینه داشته قطعاً از وزیر در این‌باره سوال پرسیده می‌شود.»

شکست تراکتورسازی در کرمان باعث شد تا سپاهان از حاشیه امنیت بیشتری در صدر جدول برخوردار شود. ادامه دیدارهای هفته بیست و ششم لیگ برتر دیروز برگزار شد. در یکی از مهم‌ترین بازی‌ها مس کرمان در خانه خود و در حالی که طبق گفته مسوولان این باشگاه برای آخرین بار از میروسلو بلاژوویچ روی نیمکت خود سود می‌برد، توانست مقابل تراکتورسازی با یک گل به پیروزی برسد. کیوان امرایی در دقیقه ۲۳ تک گل کرمانی‌ها را به ثمر رساند. مس با این پیروزی ۳۰ امتیازی شد و با سه به صعود در مکان چهاردهم جدول قرار گرفت. تراکتورسازی هم با این شکست ۴۶ امتیازی ماند و در رده سوم جدول باقی ماند. تراکتورسازی اگر این بازی را می‌برد با صعود به رده دوم جدول به سه امتیازی سپاهان ۵۲ امتیازی می‌رسید. نفت تهران در خانه با یک گل مقابل مهمانش ذوب‌آهن تن به شکست داد. منافع نفت (۷۳) به تیم خودی گل زد تا شاگردان ابراهیم‌زاده پیروزی این بازی باشند. رضا معوقلی در دقیقه ۲۷ یک پنتالتی را برای نفتی‌ها از دست داد. ذوب‌آهن با سه امتیاز این بازی ۲۶ امتیازی شد و بالاتر از پرسپولیس در مکان هفتم جدول قرار گرفت. نفت نیز با ۴۱ امتیاز به رتبه پنجم سقوط کرد و جای خود را به صبا داد. دیدار دو تیم داماش گیلان و شاهین بوشهر هم با تساوی بدون گل به پایان رسید. داماش با یک امتیاز این بازی ۳۱ امتیازی شد و به رده یازدهم صعود کرد. شاهین نیز با ۲۷ امتیاز در رتبه هفدهم باقی ماند. اما فجر سپاسی در ادامه روند رو به رشد خود موفق شد در خانه با نتیجه ۲ بر یک از سد فولاد بگذرد. مهرداد کریمیان (۳۵) و مهدی رجیب‌زاده (۵۵) برای فجری‌ها و رضا نوروزی (۸)

برد مس در آخرین روز مربیگری بلاژوویچ

ضیافت پنتالتی‌ها برنده نداشت



برای فولاد گلزنی کردند. در نخستین دیدار دیروز هم دیدار دو تیم صبا و پرسپولیس در قم با تساوی ۲ - ۲ به پایان رسید. چهار پنتالتی، سرنوشت این بازی را رقم زد. رضا عنایتی (۲۰ و ۶۵) و علی کریمی (۳۲ و ۸۸) برای صبا پرسپولیس از روی نقطه پنتالتی گل زدند. صبا با یک امتیاز این دیدار ۴۳ امتیازی شد و در مکان چهارم جدول قرار گرفت. پرسپولیس با این تساوی ۳۵ امتیازی شد و به مکان هشتم سقوط کرد. مصطفی دیزلی دربراه این بازی گفت: «بازی بدون پنتالتی هم می‌توانست گل‌های بیشتری داشته باشد. تا جایی که زمین اجازه داد سعی کردیم بازی خوبی به نمایش بگذاریم، اشتباهاتی که در خط دفاع انجام دادیم در لیگ قهرمانان آسیا نباید تکرار شود. صبا از پیش‌بینی من هم بهتر بازی کرد.» بر خلاف سرمربی پرسپولیس که از اظهارنظر درباره داوری خودداری کرد، عبدالله ویسی، سرمربی صبا به شدت از قضاوت سعید مظفری‌زاده انتقاد کرد: «این داور به نفع ما سوت نزد و با قضاوتش به مردم قم و تیم صبا آسیب رساند. ممدوالت باید در دقیق ۳۰، ۱۵، ۱۰ و ۵۵ از میدان مسابقه اخراج می‌شد اما داور خودش را به مسیری دیگری زد تا این صحنه‌ها را نبیند. او برای پرسپولیس پنتالتی خندهدار گرفت. چرا باید تیم ما از این مساله ضربه بخورد. بارها صبا از اشتباهات داوری آسیب دیده و حرفی نزده‌ام.» بعد از بازی‌های امروز رقابت‌های لیگ برتر به دلیل اردوی تیم‌ملی با تعطیلی سه هفته‌ای روبه‌رو می‌شود. نتایج دیدارهای امروز به شرح زیر است: نفت تهران - صفر - ذوب‌آهن اصفهان یک / داماش گیلان - صفر - شاهین بوشهر - صفر/ فجرسپاسی ۲ - فولاد خوزستان یک/ مس کرمان یک - تراکتورسازی تبریز صفر/ صبا ۲- پرسپولیس ۲

خبر

فوتبال ایران با ۳ پله سقوط
چهل و هفتم جهان شد

■ ایسنا: تیم ملی فوتبال ایران در جدیدترین رده‌بندی فیفا با سه پله سقوط در رده چهل و هفتم جهان جای گرفت. فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) جدیدترین رده‌بندی تیم‌های ملی جهان را اعلام کرد. در این رده‌بندی تیم ملی ایران با سه پله سقوط در رده چهل‌وهفتم جهان جای گرفت، اما جایگاه چهارمی خود را در آسیا حفظ کرد. تیم ملی اسپانیا همچون ماه‌های قبل با ۱۵۶۶ امتیاز تیم اول جهان است. آلمان با یک پله صعود به رده دوم رسید و تیم هلند را به جایگاه سوم فرستاد.

فهرست ۱۰ تیم اول جهان در رده‌بندی جدید فیفا:
۱- اسپانیا ۱۵۶۶ امتیاز
۲- آلمان ۱۳۶۹ امتیاز
۳- هلند ۱۳۵۹ امتیاز
۴- ژوگونده ۱۳۱۷ امتیاز
۵- انگلیس ۱۱۷۹ امتیاز
۶- پرتغال ۱۱۵۵ امتیاز
۷- برزیل ۱۱۵۲ امتیاز
۸- ایتالیا ۱۱۱۵ امتیاز
۹- کرواسی ۱۱۰۱ امتیاز
۱۰- دانمارک ۱۰۹۰ امتیاز

استرالیا در بین تیم‌های آسیایی هم با یک پله سقوط در رده بیست‌ودوم جهان و اول آسیا قرار گرفت. پس از این تیم، ژاپنی‌ها ۱۱ پله سقوط داشتند و به رده سی‌ام جهان رسیدند. کره جنوبی هم با چهار پله سقوط در جایگاه سی‌وچهارم جهان قرار گرفت. قطر هم که حریف ایران در بازی پایانی مرحله مقدماتی جام جهانی در قاره آسیاست، در رده نود و ششمین جهان و دوازدهمی آسیا قرار دارد.

طلای گودرزی
در دوچرخه‌سواری آسیا

■ ایسنا: رکابزن ایرانی، قهرمان دوچرخه‌سواری قاره کهن شد. در ادامه رقابت‌های دوچرخه‌سواری قهرمانی آسیا در مساه جاده و در بخش زیر ۲۳ سال آروین گودرزی در ماده تایم تریل قهرمان آسیا شد. این مدال طلا دومین مدال کلرون ایران در رقابت‌های جاده است.

مصطفی دیزلی ممنوع الخروج نیست

■ خبر آنلاین: نماینده باشگاه پرسپولیس برای رفع مشکل دیزلی در اداره مالیات و امور اتباع خارجه حضور یافت و در پایان اعلام شد که وی ممنوع‌الخروج نیست. در شرایطی که دیزلی امروز می‌خواهد به مدت چهار روز عازم ترکیه شود در چند روز اخیر خبرهایی مبنی بر ممنوع‌الخروج شدن این مربی از ایران به گوش می‌رسید. از همین‌رو مسوولان باشگاه پرسپولیس، صبح دیروز نماینده‌ای را به اداره امور مالیات فرستادند و مشخص شد دیزلی مشکل مالیاتی ندارد.

اگر به کیفیت عالی می اندیشید

تورهای متفاوت و لوکس خانوادگی

تایلند

پانکوک، پوکت

هند

دهلی، آگرآ، جیبور

قطر

تجری مستقیم، اجزای متفاوت

۸۸۸ ۹۹ ۱۱۱

مجرى مستقیم تورهای اروپا

سوئیس - اسپانیا - فرانسه

سواحل مدیترانه

ایتالیا

پرسنیا سفر ۸۸۶۴۲۱۸۸

با تو شمع در تهران و میلان

سفرهای توریستی بوتیمار

مالزی 2,095,000

جزیره پالی 2,980,000

قبرس 1,595,000

سواحل خلیج فارس 1,150,000

شبه جزایر هند 1,795,000

تایلند 1,995,000

کرور یک هفته خلیج فارس هر بوشته

کرور دو هفته خلیج فارس و هند نوروزی

با ما تماس بگیرید 22813330

www.boutimar.travel

اصفهان رزیدو آن لاین در فروشگاه بوتیمار

بیروت

- اقامت در هتل های ۴ و ۵ ستاره تاپ با صبحانه

- پرواز با یوتینگ MD - ۳ روز گشت کامل در لبنان همراه با ناهار

سواحل مدیترانه

- ۵ شب اقامت در هتل های ۴، ۳ و ۵ ستاره

- پرواز با یوتینگ MD

ارمنستان

- اقامت در هتل های ۴، ۳ و ۵ ستاره

- پرواز با یوتینگ MD

برزیل

ریودژانیرو - سانتوپائولو - ایکواسو

- اقامت در هتل های ۴ ستاره با صبحانه

- پرواز ترکیش - ۴ گشت همراه با ناهار

تورهای نوروز ۹۱ تونس

حمامات - سوس - تونس

- اقامت در هتل های ۵ ستاره تاپ

- پرواز مستقیم تهران- نول ایر

- ۳ روز گشت همراه با ناهار

خرید اینترنتی با کلیه کارتهای شتاب

آژانس مهرخاور: ۸۸۵۴۰۱۱۱ و ۸۷۹۸

www.mehr-e-khavar.ir

با گروه تورهای نوبل Noble

برزیل ، سوئیس ژاپن ، اندونزی هنگ کنگ، مجارستان ایتالیا ، فرانسه ، هلند ترکیه ، استرالیا

جهان در دست شماست

ایران دوستانه • ولیعصر ۸۸ ۷۳ ۲۹ ۷۵ پاسارگاد • آفریقا ۲۲۰ ۲۰۰ ۱۱

در بخش گردشگری

تورهای نوروزی اروپا

سواحل ترکیه - استانبول - هند - تایلند

مالزی - سنگاپور - آفریقای جنوبی - استرالیا - پالی

تور زمینی سواحل مدیترانه

پارسیان مهر گشت ۸۸۸۱۱۷۴۶ - ۸۸۸۴۹۹۷۵

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق تلفنی آگهی می‌پذیرد.

۸۸۶۵۸۵۷۵

۸۸۵۲۴۹۷۴

۸۸۷۵۲۴۹۳

۸۸۷۵۲۱۵۹

صادر کنندگان نمونه